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INFORMATIVA SUL TRAH-AMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENS/ DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO •(UE)'2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relative alia

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personal! e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personal!.

FINALITA DEL TRArTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate 'per Ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori

finalita che potranno essere previste da specifiche norme di legge. I dati potranno essere utilizzati al fine di individuare contribuenti con profili di elevato rischio di evasione, di frode o di elusions

fjscale, cosi come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA

La base giuridica del trattamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e investita I'A-

;genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce Ie mo-

Sdalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle attivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
^della legge 23 dicembre 1996, n.662.

c CONFEWMENTO DEI DATI

1 dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. Se i dati riguardano anche

ffifamiliari o terzi, quest! ultimi dovranno essere informati dal dichiarante che j loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. L'omissione e/o I'indicazione non veritiera
:di dati ' puo far incorrere in sanzioni amm in i strati ve o, in alcuni casi, penali. L'indicazione del numero di telefono, del .celiulare e dell'indirizzo di

posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novita, adempimenti e servizi offerti.

sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personal! I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione

£ dell'S, del 5 e del 2 per mille dell'lrpef. L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi

"gdell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con ie confession! religiose. L'effettuazione della scelta per la destinazione

^del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 lugljo 2017, n. 111 e dell'art. '9, comma 6, del decreto-legge 30 dicembre
.2,2021, n. 228. L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto ' legge

;28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n,13. Anche I'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per

i qualj e riconosciuta la detrazione d'imposta e facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. II Modello ISA costituisce parte integrante del presente

cmodello ed e utilizzato per ta dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiomamento degli indici sintetici di affidabilita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge

2A aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96. II Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrants del presente modello ed e

; utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione delta proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13.

S PERIODO Dl CONSERVASONE DEI DATI

I dati saranno conservati fine al 31 dicembre dell'undjcesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di

eventuali procedimenti giunsdizionali o per rispondere a richieste da parte deli'Autorita giudiziaria. Per quanta riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, de) cinque

e del due per mille, gli stessi saranno consewati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controllj presso gli intermediari e/o
i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscaie circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire al destinatario

della scelta e a! contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITA DEL TRATTAMENTO

I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee mis.u-

re per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cuj vengono gestiti; ['Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-

niche e fisiche, per tutelare Ie informazioni dall'alterazione,' dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. II modello puo essere consegnato a soggetti intermediari

individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professjonisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trasmissione de! modello all'Agenzia delle Entrate. Per
; la sola attivita di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilita e sotto il loro diretto controllo.^

5 CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONAU

^1 suoi dati personal! saranno trattati dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabiij, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano sotto 1'autorita
^diretta del Titolare, o del Responsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, ne saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicati:

ai soggetti cui ta comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amm in i strati vo generate o dalla

ynormativa comunitaria, ovvero per adempiere ad un ordine dell'Autorita giudiziaria;
^- ad altri eventual! soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in
comateria di protezione dei dati personal!.

gTRASFERIMENTO DATI ALL'ESTERO ^
!Alcuni dat! potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base

^intemazionali situati sia all'intemo che all'estemo dell'Unione Europea.

^rn-OLAREDEL TRArTAMENTO
LijTitolare del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni

1-.

.LU

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

^RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
^L'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alia quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, I'elaborazione e I'aggiomamento degli indici sintetici
^di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate e Ie attivita per I'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a e

isabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

<'
[^11 data di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it per Ie questioni relative at trattamento dei dati personali.

U DIRITTI DELL 'INTERESSA TO

1 L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'intemo della propria area risen/ata, area

^Consultazioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. I diritti previsti dagli artt. 15 e ss, del Regolamento possono essere esercitati altemativamente tramite:

^- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate; - apposito form in area libera del sito dell'Agenzia delle entrate che guida I'utente nelle diverse fasi di

gredazione dell'istanza; - posta ordinaria o raccomandata .a/r afl'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma; - pasta elett-onica certificata all'indirizzo eserciziodiritti@pec.agenziaentrate.it
^Qualora I'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
gdell'art. 77 del medesimo Regolamento, Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sufla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei
a, Datj Personal! all'indirizzo www.garanteprivacy.it

WCONSENSO

^L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubblico, non deve acquisire i! consenso degli interessati per trattare i loro dati personal!. Gli intermediari non devono acquisire il consenso degii interessati per il
^trattamento dei dati in quanta e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire ii consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la
^detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. Tale consenso viene
°mgnifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mills dell'lrpef, del cinque per mille e del due p.er mille dell'lrpef.

L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alia presente informativa, a propria esclusiva discrezione ed in qualunque momenta, tutte Ie modifiche ritenute opportune

o rese obbligatorie dalle norms di volta in volta vigenti, dandone adeguata pubbticita nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presents informativa viene data in via generale per tutti 's titoiari del trattamento sopra indicati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
Quadro
RW

Quadro

vo
Quadra

AC
I!IJSA Qu.driagglunByi

a! modeilo 730

DICHIARAZIONE?^ p-j ^ J^—^ ^ —
Correttiva
nei termini

1:1
Dichiarazione

integrativa
Didiiarazione integrativa Dichiaraaone integrativa

(art. 2, GO. 8-ter,DPR 322/98) e-rori eontabili

"n""""' "n"
:Ewnr«!'

eccezionatii

0.
DATI DEL 'cofflune (oStatoesteroj (fi nascita

CONTRIBUENTE;

ARZIGNANO

Provin<:iai[si^a)

VI

Data di nasicita
giorno mese anna

19 04 1989

Sesso

(barrare la relativa ca$9l!9]

M |X

deceduto/a tutelato/a
&3idrc6Ste"io"5sEFo'

F

6n .n an
Partita IVA (eventuale)

04008420244

d

^11 Aecettazione Liquidaaene Immobiii Cessazione
predite giacente volontaria sequestrati attivitd

n. n n n

Riservato af li,quidatore owero a! curatore faltimentare/curatore della liquidazione giudiziale

State

n. .-
giorno

Periodo d'imposta

al

giomo mese
•Bl

RESIDENZA comml
ANAGRAFICA

soiosevari^ta ;:|TiDdoaia fvia. ouazza. ecc.i Indirizzo
dal 01/01/2023

alia data

di presentazione .. , .
daiia""7"""""" FraziOEIB ::"W9^9
dichiarazione

:^pl Pro»»icr»!g!«) C.a.p.

• ll

Data della variazione •
giorno mese anno

Domicilio

fiscate
d i verso da (la

residenza
s'Q.

Dichiarazione- i'-;*'i'1

presentataper
ia prima volla

Codice comu

Munaero ciMidoil;s

2 •I
cTELEFONO

SDIPOSTA prefisso' numero
"ELETTRONICA

iCaUulaca Indifizzoidi posta eleAfa'QrH'ca

IDOMICILIO
iFISCALE

cAL 01/01/2023

I
flQsumuffie

VICENZA

<:^@^' ^ilviBfih (»ii)te)E::t-°<'"8«I"'""8:'lml!!i!i"lamatBl

VI L840
Ml!.

I—I
I I

;DOMICILIO
:FISCALE

»AL 01/01/2024

liEiQfnyne ss^!.

I
.s

RESIDENTE
ALL'ESTERO

Codice Bscale eatero "l'UWI"ir

"•aiNsBitt'i^'NBBNl'a—Bimini^

IBI!

B8:
Non resident)

Steto estero di residenza Ctodtce State estero "Schumacker"

•State fecferatQ, provincia, contea tjocatita di residesnza NAZIONALITA'

Estera»D
Indirizzo

s

D2 Itallana

C53ce nscate ^oDDiigatono) Data caricaCodicecarica
^ giorno mes

DA COMPILARE
3E RESIDENTE

ALL'ESTERO
NEL 2023

i
K RISERVATO A CH]

PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PERALTRI

EREDE.

CURATORE
FALLIMENTARE/

CURATORE DEL-
LA LIQUIDAZIONE

GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA'

eec. (vedere
Istruzioni)

5
I
i^-
^IMPRESE
m

Cognome

Data di n^sdta
giorno mese

NGKEIS

(o State eatero) di
anno jj

Sesso

s (barrare ta retaBva Mtella) jj
jlglM'l_| F |_III
fllKfeni '"P^lncia (siglaS—

•
Comyne (o Stato estero)

RESIOEN2A ANAGRAFKA
(OSEDIVERSO)
OCMiaUOFtSCALE

Rappresentante Fraaone. via e numero civico / tndirizzo estero
residente atl'estero

^Provmcia is^a^ y ^ | C.d. R,

.•BMIIMBtelafam)
;;prefissa numero

Date <& tnizio prQcedura
giomo mese

Procedura non
ancora terminata

Data di fine pfocedtu-a
giorno rnese anno

Codtae ttseale aae^a oentettiEOIaWBB

I
c

I
j
I

Tipologia apparecchio (Risen/ata ai contribuenti che esercitano attivita d'impresa)

SIMPEGNO ALLA
OPRESENTAZIONE

gTE

^all'incaricato

s

Codice fiscate delFincaricato

Soggetto che ha predisposto la diehiarazione

iVISTO DI
:CONFORMITA

L
ffi.

^°^
:RiservatoalC.A.F.

al professionista

s
s

L
IUCERTIFICAZIONE

•TRIBUTARIA

iiservato
Q-al profession ista

Ricezione avviso telematico contrullo
'•: automatizzato dichiarazione

Ricezione altra comunicazioni teiematiche
"-"iSCs

Data dell'impegno

giorno

04 07

MhiNS

anno

2024

Ill

FIRMA DELL'INCARICATO

Codice fiscale del responsabile del C.A.F, Codice flscale del C.A.F. IB
^

Codicefiscaledelprofessionista
FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA g

m

s
I

I
Codice fiscale del professionista

I
Codice fiscafe o partita IVA del soggetto diverse dal certificatore che ha predisposto la dichiarazione e tenuto Ie scritture contabili

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Si auesta la certlficaztone ai sensi dell'art. 36 del D.Lgs. n. 241/1997

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.



Codice fiscale (*)

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

II contribuente
djchiaradiaver

compilato e
allegato i
seguenti
quadri
(barrare Ie
caselle che

interessano).

x
M

1] Q 0 6 fi
Dl aOQGODGG RS RD

FC6QQQO Invio avviso teiematico cdntrollo

automatizzato dichiarazione alf'intermediario

Invio aitre comunicazioni

teiennatiche alt'intermediario

]QQ:
,.N(|

Presenza Visto Superbonus;

Situazioni Codice
partjcolari

CON LA RRMA Sl ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DAT} SENSIBIU EVENTUALMEMTE

[NDICAT1 NELLAaCHARAZIONE

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chi pmsanta la dlchiarazione per altri)

Zilio Leone

i
I
I
5

s

(*) Da compilare per i so|i modellj predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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; FIS1CHE

^genzia
•L-aiantrate

CODICE FISCALE
I 1.1 I I

2131

REDDITI
Familiari a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'lMPOSTA 2023

1111

Mod. N. 0 1

FAMILIAR!
A CARICO

Relazione di parentela

CODICE FISCALE
(il eodice del coniuge va indicato anche

se non fiscalmente a carico)
MMI

a carico
•A

8ARRARELACASELLA: ii: ^ ,

^^SSS^o" |1 'C Coniuge
. F°FIGUO

DBlraziooi N- m'si
100% detrazione

aBdamento I'a'i 21.a""
tgli ° Pi"

^:^»""™..-, 12 W -Sm-^-D-
OFIGLIOCONDisAaiuTA i[Al_. 1"1 .__^0

13 F "A D

08 5 Oa' 10

Bi

j4 F A D Jl
-•-

II ' Ill

I!
-B

5 F AD iis

tAJMERO RKJ IN AFROO PREADOT7IVO
A CAR1CO DEL CCTfTSISUEr^E

ReddEto donmnjcal^

BP^ Rvafytatp
Reddito agrarib
^pl) iro.atutgto

:QUADRO A s

;,REDDITI ;RA1 '
•SDEITERRENI

;Esclusi i terreni
:all'esteroda
includere nel

!_
:E Quadra RL

M.2

RA4

[Iredditi

^ dominicale
: (col. 1) e agrario !RA3

S.lcol.3)
: vanno indicati

^senza operare
"/a rivalutazione

T
a

§

s

I
I
t

!
w
LU

I
s

I
g

s

E
LU

^
s

I
I
I

!
I

RA5

RA6

IRA7

RA8

RA9

RA10

RA11

RA12.

RA13.

RA14.

RA15.

RA16-

RA17

RA18

RA19

RA20

RA21

RA22

/M^

,00

titolO!^

2
,00

Possesso
giemi %
I 5

Canons di affitto in

regiffie wncolistioo

,6
,00.

.7

Casi Conthuazfone MU CoWualwe
pprt«x*Mi: ;:(•):. nwdovula diraBpolAP

9 10

Reddito dominicale

?;tmpwt^e

,00
l:12

Reddito agrario
::^: Jmponibite

..00
2

,00|
til

ii11
,00

12

.00 .2 3
,001

::,11 ,00
..12

,00
2 :3 .°°ff •'

'isn
,00

12

,00
2 3

.OOIg
.^lii 5

111
,00

12

.00 ,00 i:
:11

,00
12

.00 ,00
i!-< 5

11
,00'

12

,00 ,00
'^ 5

!!• ,00
12

,00
3

,00;

.00

,00 ,00 j

,00 IN2
,00

12

,00
:4 6

:11
,00

:12

,00
2 .3

,00
,4

11
,00

12

,00
2 3

,00,
5

,00
:12

,00 I2 B° ,00 to
'4 5

,00
112

,00 ,00
i\:4 s

11
,00

12

,00 .' ,00
^ 5 6

,00
12

,00 illi ,00 Jlf
s 6

aSaBMfiNMSKIIE" ,00
12

,oo,;:;j,
2 IIF ,00 g4 gr

||^^|3||^i^|||l||^'ii|5^i|£^'ii 11 ,00
: 12

.00 ,00
•A 5 6

11
,00

12

,00 ,00
'!4 5 6

•11
,00,

,00
2

,00
11

,00
12

,00 ,00:
6

11
,00

IRA23 Somma colonne 11,12 e 13 TOTAU
:11

,00

,00 s

,001 |7

IIMI ::::Reddlto fondlario ;'y;,.;||l

-^
9 '^l:::l:10

l^liilij i^i

,001

,00'
;7 M

,00: r
g13

.00| •' aair • :10

,00
'^^ ^^ 13

,001
:7

,00 i

fVF~
:g a" m M

,00,

,00,
i13

,00

,00
:13
• rr

,001|

,00 Tffi
,00

: 13
,001

,00
10

,00
.13

,00

,00:
9

,00: ,00

,00
10

,00 ,00

,00
7 & 10

,00
13

,00

,00
7 6 10

,00
: 13

,00

,00
•7

,00
1:13

,00

,00
7 igij'i ' 'i^io-

i^liii^ iii'ii

,00
^13

,00

,00
7

I
s

I
j

,00
;13

,00

.00 ••' K
,00:

13
,00

,00

,00
13

9 ^;W
Sa

,00

,00
;islili.i('

iM

,00
13

,00

,00
!.10

t&

,00
: 13

,00

,00 JI
.10

s
i

I
,00 ,00

,00
7 !tl0

,00 ,13 ,00

,00
it 3

,00

(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unita immobiliare del rigo precedsnte.



ISS^4SIC"'
A^5&,ntrate

CODICE FISCALE
1.111 I

2131

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR- Crediti d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2023

111111

Mod. N. 0 1

QUADRORC RC1 Tipologia reddito ' Indeterminato/Determinato Redditi (punto 1, 2 e 3CU 2024)
3

AIM dat

.°°EI
—I

REDDITI 01 :RQ2
LAVORO
DIPENDENTE RC3
E ASSIMILATI

Sezione I

Redditi di

lavoro

dipendente e
assimilati

E Casi particolari

,00?

,00

I
I

RC4

;i^:

SOMME PER co(ftG® Somme tassazione orctinaria

PREMIDI i :': 2 .. a
RISULTATO •°°
E WELFARE
AZIENDALE
(compitare solo,, ,,,QR4ffi$OJ^Q!fica Assenza
nei casi previse Tass. Ord. Tass. $ost. requisiti
nelle istruzioni) 7 * 9 ' '°

Somme imposta sostitutiva

.00

Ritenute imposta sostitutiva ,.

,00 s

Benefit Benefit a tassazione orcBnai
'^

,00 ~ ,00'

Somme assoggettate ad imp. sost. Soinme assoggettate a tass. ord.
da assoggettare a tass. ord.

,00

da assoggettare ad imp. sost.

,00

Imposts sostitutiva a d^?ito
Eccedenza di imposta sostitutiva

trattenuta e/o versata

12
,00

13

RC1col.3+RC2col.3+RC3col.3+RC4col. 10+RC16 col. 8-RC4 col. 11 - RC16col. 9-RCScol. 1 - RCScol. 2 - RCScol. 3-RC5 col. 4 (riportarein RN1 col.5)

Quouesente-""•-.,^y..QW&SS^.,^ ""---.P."-"' ,;i^ ...,;^SS..;;,' .;,;,:.,.,...IE..j!
,OOd;!S||f ,00 •i!i!:||.' ,00 (di cui L.S.U. ~ ,00

RC5,

WIMIffll
liiinii

TOTALE
6

s

,00

,00111

Periodo di lavoro

(giomi per j quaft spettano Ie detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione

£.
iSezionell RC7 Assegno del coniuge '
^Altri redditi assi-
romilati a queili di RC8
gtavoro dipendente

^Sezionelll
cRitenutelRPEFe
8 addizionali
£regiona!e
Se comunale

3

2

Redditi (punto 4 e S CU 2024)
2 35958,00 Altri dati ff Bill

,00

RC9 Sommare gli importi da RC7 a RGB; riportare 11 totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 35958,00 a

oa

Ritenute IRPEF punto 21 CU, RC4
col. 13eRC16col. 11

RC10 ' 9485,00 '

Ritenuta imposta sostitutjva R.I.T.A.

.00

Ritenute

addizionale regionale

(punto 22 CU 2024)

Ritenute acconto

addizionale comunaie 2023

(punto 26 CU 2024)

Rftenute safdo

addizionaie comunale 2023'

(punto 27 CU 2024)

Ritenute acconto

addizionale comunale 2024

(punto 2S CU 2024)

442,00; 3 ,00 2 3 0,00 &" 6 9,00 Ij

6

i?tze'n°u^ ^, l,vori RC11 Ritenute per lavori socialmente utili ,00

^^e^dati RC12 tmporto ritenute adctizionale regionale trattenuto ,00

SezioneV _ ^ _ Codice Trattamenfo erogato Esenzione ricercatori e docenti Esenzione impatriati
Riduzione RC14
Pressione Fiscale ' • 00 ' ,00 ' ,00

Sezione VI
Detrazione per
comDBrto sicure;

Fruita ta&sazione ordinaria Non fruita tassazione orciinaria Fruita

^1
iparto sjcurezza

difesa

1
,00 .00

3

)1ine separata

,00

OSezione VII

;Tassazione mance

Qsettore turistico
Salberghieroe di

ricezione

I
I
m

Reddito settore turistico
Somme a tassaZione

ordinaria
Somme a imposta

sostitutiva

RC16
,00

Somme assoggettate
atass. ord. da

assoggettare ad imp. sost

.00

2
,00

3

Imposta sostitutiva
a debito

10
,00

,00

Eccedenza di imposta
sostitutiva trattenuta

e/o versata

,00

Somme assoggettate

'^ ass^^^^o.1,
,00 Ij

llilK

Ritenuta imposta sostitutiva

,00
!7

I
I
i
s

gQUADRO CR
;REDITI

SD'IMPOSTA
Q|^7 Credito d'imposta per if riacquisto della prima casa

•ima casa e cano-

Qni non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Resicfuo precedente dichiarazione

,00

Credito anno 2023

2
,00

;3

di cui compwsato nel Moct.:|F^;

,00

,00

;redilo d'imposta
Residua precedente dichiaraaone

,00

GUI compensato net Mod, F24:

,00

^Soz.onelV ^^^^
OCredito d'imposta principate
<perimmobilicolpiti

lal sisma in Abnj;

s

Codice fiscale N.rata Totals credlto
2 - 3

Rata annuale Residuo precedente dichiarazione

,00
4

,00
5

.00

Altri

CR11 immobili i
Impresa/

professions Codice fisoale N.rata Rateasone Totaie eredito Rata annuale

3 5

<

PSezioneV

.00
e

,00

cretod-imoosia Ann 0 anti cipazione Totale/Pandale Somma reintegrata RBsiduo precedente dichiarazione Credito anno 2023
i^teg°oa^aazuni CR12 ,
:fondi pensksne|s

HSezioneVI
:Creditoimposfa
.aoquislo prima

E=E:
^
LU

I

di eui compensato n^ Mod, F24

2 3
,00 ,00 ,00

6
,00 !
I

Residua precedente Oichiarazione : Credrtp anno 2023

CR13 ,•---------------^, ,00

di eui <!ompens.te^»!l,,at,,,^:,., .

,00 :r<3
,00



Codice fiscale 2131 Mod. N.

Sezione VII

Credito d'imposta
erogazioni cultura "•" ^ : 1

(CR14)escuola

(CR15)

CR15 ,

.si>»8*,,m23!.:l ilRe"!l"°a3n°2°22_:>; :RatiacredjtQZP22

,00: ,00
3

,00
;!4

J(i9ta,|r«Bg,20Zt

,00

tQuolaondito VWS
irfcissviita per trasparferiza

,00•
Resichio anno 2022

,00
Sezione IX
Credito d'imposta

videosorveglianza
CR17 Residue precedente dichiarazione di cui compensato nef Mod. F24

.00 ' ,00
Sezione Xl

Credito d'imposta
eurontenuta

Reshduoprecedente dichiarazione dt cui compensato nel Mod.F24
* 3

Credjtoire^^tQ

,00 ,00 ,00
Sezione XII
Altri crediti

d'imposta CR31,i,"-m-]BT-
Residue 2022

,00 ,00 ,00

Quota credito .. ••. ||||;i|^-|||
B^gEai22a««^..,,,..^^ffliffi^S^LM^,,a»:fi|l,,»£^iu^^^

,00 nl7 ,001

I

I

I

•I •

I
I
t

I
co

I
I
y

i
iB

I
I
s

I
!̂
i

I
I
i
I

1
I

I



I KKONE F1S1CHE

a

dL-Sibntrate

CODICE FISCALE
III.. j 1

PERIODO D'lMPOSTA 2023

!1 I I I

2131

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

QUADRO RN

IRPEF

!
I

I
§

I

I
I
LU
^r

CM

s

i
LU

I
I
I
i-
LU

RN1 REODITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento

per agevolazioni fiscaii

73788,00

Credito per fondi comuni
Credito art. 3d.lgs.147/2015

,00
2 3

Perdite compensabili
con crediti di colonna 2

,00 :||

Reddito minimo da parted pa-
ziOQeJn soueta non optative

,00 35958,00

RN2 Deduzione per abitazione principate ,00

RN3 Oneri deducibili ,00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risuttato e negativo) 35958,00

RN5 IMPOSTA LORDA 9485,00

Detrazioni per

famliaria canco

Detrazione

per coniuge a carico

,00
•t

Detrazione

-jser figti a carico

,00

Detrszione

per altri farniliari a carico

,00

Detrazioni
la«oro

Detrazione per redditi
di tevoro dipendente

,00
::2

Detrazione per redditi

di pensione

Detrazione per redditi assimilati

, a-queni dltatfora dipeodente e alfr! Eeddifi

,00 3 il 4 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E IAVORO ,00 i

Detrazione canoni di

:RN12 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP)

Totale detrazione
Credito residue da riportare

al rigo RN31 col. 2
Detrazione utitizzata

,00
2

,00
3

Detrazione oneri ed erogazioni iiberali
Sez. I quadra RP

RN14 Detrazione spese
Sez. IU-A quadro RP

RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadra RP

,00

.00

,00

,00(50% + 90% + 110% di RP60)

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00;

RN17 Detrazione Sez. VI (quadra RP e quadra RC) Forze Ami ate
.1

,00
2

,00 I

Reskiuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47. col. I. Mod. ReddUI 2023

,00
::2

Detrazfone utilizzala IBI

.00

RN 19 Residuo detraz!one
Start-up Periodo d'imposta 2021

RN47. col. 2. Mod. Redditl 2023 Dettazione utilizzata

,00 ,00

Residua detrazione

Start-up Period! d'imposta 2022

RN47. col. 3. Mod. Redditi 2023

,00,

Detrazione utitizzata

,00

Ml
^^11

N1
Detrazione
investimenti start up
(Sez. VI del quadro RP)

RP80 col. 6 De&azione utilizzafa

,00 .00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA -ool|
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ,00

Riacquisto prima cai

Credtti d'imposta
che generano residui

,00
1

Nesoziazione e Artxtrato

Incremento occupaaone

Acquisto prima
ea&a undw 36

s
,00

,00;

,00

Reintegro anScipazioni

fondi pensioni

Contributo unificato

,^J4edi9ZK;wnii.

,00?,|<

.00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00 jig

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato * negativo) 9485,00

IRN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principafe - Sisma Abmzzo ,00

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti alf'estero

flliilMUBffl

(di cui derivanti da imposte figurative ,00,)
2

,OOis:IB^

RN30 Credito imposta

^lm0orjtorata2p23

Cultura i' ,00

Scuola

Videoson/egtian;

^ Tptale creditoi j .iiil:^ . is |,. Credito utilizzato

,00&3 ,001

' Totals credito : ."; :;l:s||;i:;i:|li.::;: : Credito utilizzato

,00 S° ,001

:Totatecredito:., ^Credito utilizzato |

flQ • :: :::' : : :: ~:::"^g|

UJ
a

s
~J

0
R

•g
.§

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti ,00 I

I
UJ

I

I



Codice fiscale 2131

RN32
Crediti Erogazionesportiv.
d'imposta

^;S^'^"^^i^^;«;^^;«&i»«;

Fondi comuni I '. ,00
.«,«,,-«•—.--•-^^Vj

UfflU&

Altri credit' d'imposta

Totate credito

,00

2

Bonifica ambientale
6

Importo rata2023^_JB||||J|||ffi
,00

""•—nnii

1111
Credito utilizzato::. ...^::iiiil|i|l!i|lh:::,:!-.:i::.' . . '• :\:::! Credito utilizzato^

Sanificazione e acquisto ^ : :""':::"": .:-»:-——-—'a™"""!!^::jjj.^^ •. Depuratori acqua e-1:;:|^';'"
dispositivi di protezione ,00|||1|1. rjduzione consumo plastica

Importer rata202|1|JJJ^|
13

I
Social Bonus

Attivita fislca adattata

ITS Academy 30% "

Credito utilizzato

Credito utilizzato

..•00,1

,00

,00

,001

Credito u^fizzato

,00

,00 ,00

Credito utifizzato

Riscatto alloggi social] .00

,00

utilizzato.1

15

Totals credito

,00 ,00

|^B|a|Creditoutilizzato j

Sistemi accumulo integrate ,00

Credito utiiizzato

ITS Academy 60% '• g0

dj cui ritenute art. 5 non utili te

9485,00,00 ,00

,00

,00

dl cui credito Quadro I 730/2023

.00

,00

I

,00

i

£

I

8

i

di cut ritenute sospese IRPEF

e imposta sostitutiva R.i.TA
di cui attre ritenute subite

RN33 RITENUTE TOTAL! ,00
2

RN34 DIFFERENZA (se taie importo e negative indicare I'importo preceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d'imposta per Ie imprese e i lavoratori autonomi

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,
di cui acconti sospesi

imposts sostitutjva
cui acconti eeduti

,00 ,00
3

dicuifuonusciti regime 7di cui credito rivereato
f& yantaggio o regime forfetario da affi di recupero

,00 " ,00 5 ,00

Import! rimborsati

sostituto o gia fruiti

Detrazjone canpni tocazione

.2
,00

730/2024

irpef da trattenere o
da rimborsare risultante

RN42 da 730)2023
Trattenuto dai sostituto Rimborsato

sa ,00 a
,00' ^iSiS'^

RN43 TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

|Trattamento spettante
Trattamento riconosciuto

in dichiarazione
Restituzione trattamento

non spettante
m

,00
2

,00
3

,001

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO
dell'imposta

di cui exit-tax rateizzata (Quadra TR) ,00 ,00|

^-
uResidui detrazioni,
i^crediti d'imposta

ge deduzioni

RN46 IMPOSTA A CR6DITO ,00:1

Start up RPF 2022 RN19 ,00 Start up RPF 2023 RN20
2 ,00 Start up RPF 2024 RN21

3
,00 ai,

Spfse sanitarie RN23 ,00 Casa RN24, col. ,00 Occup. RN24, co!. 2
12

,00;

Fondi Pens. RN24, col.3 ,00 Mediazioni RN24, co!. 4 ,00 Arbftrato RN24, col. 5 .008

RN47 Sisma Abnjzzo RN28 21
,00 Culfcjra RN30 ,00 Scuola RN30

27
,00 a;

Videi •glianza RN30
28

,00 Deduz. start up RPF 2022
31

,00 Deduz. start up RPF 2023 ,00

Deduz. start up RPF 2024
33

,00 Restituzione somme RP33 ,00 Deduz. Erogaz. Uberali RPF2023
37

Deduz. Erogaz. Uberati RPF2024
38

,00 Erog. sportive RPF 2024 ,00 Bonifica ambientale RPF 2024

Riscatto alloggi sociali RPF 2024 ,00 Dedut. Eroga;. Liberali RPF2022
43

Prii a under 36 ,00
Deduz. Erogaz. Liberali
RPF2021

47

sanincazione e acquisto

dispositivi protezion^ ,00 Depuratori acqua e riduzione 46

consymppfaslica

,00 Social Bonus ,00 Attivitd fisica adattata
-51

Sistemi accumulo integrati ,00 ITS Academy 30% ,00 ITS Acadamy 60%
54

Spese sanitarie 2023 rateizzate ,00 Confributo unificato ,00

Nil

i!

i°li
,00

,00 i
.on Bi

,00 J

,00;!

I
I
I
I

"JAItri dati RN50 Abitazione prindpate soggetta a IMU'
ri-

,00 Fondiari non imponibiii
2

,00 cfi cuf immobifj all'estero
3

,00

QAcconto2024 __. . Casi particolari Reddito complessivo
3 RN61 Ricalcolo reddito

Imposta netta Differenza

2

s
s-

!
Ill

' ,00
:3

,00, ,00

IRN62 Acconto dovuto Primo accontol ,00 Secondo o unico acconto
2

,00

I
I

s



•

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
1111 I I

FISICHE

,genzia
•L-S&ntrate

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE
REGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF

Sezione I

Addizionale

regionale
all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

m^

l|ii',;''a;!

ll^i.;ffi'£<l-g";;

SN

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionate regionale ||| |y

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre trattenute .00) (cfi cui sospesa
2

i3

.00)

RV4
ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2023)

Cod. Regione

1

di cui creaito'ciaiguKlrorncKOZS

,00
RV5 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RV6
730/2024

Addizionaie regionale Irpef
da trattenere o da nmborsare
risultante da 730/2024

Trattenuto da! sostituto

,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV8 ADOIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO

I

L
iSezione 11-A RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

uAddizionale

scomunale
^all'IRPEF

I
s'

Rimborsato

,00 '^.

("

35958,0o|
442,00g

442.00B

,001

^0°1

aa
;•

Bill
,00)

,00]||

Allquote per scaglioni JL
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevofazioni

2

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

230 00 730/2023aF24 2RCeRL ,00
altre trattenute (di cut sospesa ,00)

RV12

8

I

ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023)

Cod. comune di cui credito da Quadra f 73Q/2Q231

---^——•'.
,00

730/2024

Actdizionaie comunale (rpef
da b-attenere o da rimborsare
risultante da 730/2024

2

230,00

RV13 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COhfuNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

Tranenuto da) sostituto Rimborsato

1
,00 ,00

230 ,00

,00 g

,00,

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A D6BITO ,00,

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-B

Acconto
addizionale

comunale
all'IRPEF2024

Agevolazioni
Aliquote

Imponibtle , per Aliquota
scaglioni

RV17
1 i2 3 595 8,00 I!3 X i?

^1^:

X.

Acconto dovuto

6 9 ,00

Actdizionale comunale
2024 trattenuta dal

datore di (avoro
•sniip

Importo trafttenuto o versato
ntegrativa)dichiaraaone integrs

,001

Acconto da versare

,00^

LU

i

I
m
LU

I

s

E
[D

y
g

I
I
i
!
LJ

^

I
I
j
I

I
I



ss
CODICE FISCALE
I'll

PERIODO D'lMPOSTA 2023

111111111111
2131

I PERSONE F1SICHE

•icS&ntrate

REDDITI
QUADRO RS

Prospetti comuni ai quadri
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N. 0 1

Quadro di riferimento

Plusvalenze e RS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4
sopravvenienze
attive

,00 e 88, comma 2 I ,00

RS3 Quota costante deglj importi di cui al rigo RS2 ,00
::2

,00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuit' • ,00 II
•

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 ,00!|

Imputazione
del reddito

dell'impresa
familiare

Codice fiscale Quota di partecipazione

RS6

Quota di reddito Quota reddito esente da ZFU

,00 a ^ ,00 i

I

i
^^^^£^gte^gi^^B|J||||cui:nonutili22atel

Quota reddito
Ie da 2ES

•;Recupero_^|"|B
l^gKCilazione.ZESyar

,00 ,00 ,00 ,00 .00

•

,00 .°°•%

,00-,00 ,00

RS7

,00 ,00

IBB

I

pregresse
; non compensate

moex

^contribuenti
"^minimi e RS8 La''°ro
nfuoriuBciti - - autonomo
-§dal regime
cdivantaggio

I

:1
Eccedenza »)1S Eece(fenza2019 •rEccedcnza 2021 :!s'B«s«||B;'!'a'si:'!!!!'Bcc«<lmza :2022 : -a"!

iii|^^^^;is^»[^i.^^"—-,.>——s—
PKdite riportabili

senza limit di tempo I

i^^'a^::-gccecfeRza 20Wss^^K

.00 ,00111

Eccedenza2018 Eccedenza 2019 :. .':::11;s^^^ Eceedenza 2021 ccedenza 2022

,00 ,00 ,00 ,00

RS9 Impresa ipefdlte riportBblll
senza^lmiltdl tempo ijgl

,00

;00

,00

m

,00 Bi
Perdite di lavoro
autonomo (art. 36

^o"coDlip2e"S6> RS1° PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO
nell'anno

,00
Perdite istanza art.

42, quarto comma,

DPR 600 del 1973 |^S't-|
"?'>'; In mteura fimitata tn misura plena

5
;2

,00 ,001|
'erdite d'impresa

; non compensate

i

I
LU.

PERDITE UTILIZ2ABILI
RS12 IN MtSURA LIMITATA

Perdite d'impresa

itBsiilsS

1

(di cui relative al presente periodo ,00 i)

RS13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2)

2

^

(di cui relative al presents periodo ,00 ) ,00 •

gUtlll distribuiti

da imprese
i estere

^ parted pate

^ e credit!
Qd'lmposta

^ per Ie imposte
g pagate
b all'estero
s

^
s
I
iu

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione defl'impresa estera partecipata non residente .Utili distributS

RS21

:s''::ir
,00 II

^Safdo^miztale jjj^jgjlj.. ' Imposta dovuta

,00 i|7 ,00

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO

Crediti d'imposta

Sui redditi Sugti utili distribuitj Saldo finale

,00
3

ii
:1

•ooi,0011

8EI

s ,00
RS22

?
5

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

i
0

£

^

^

£

8



Codice fiscale Mod. N.

Acconto ceduto

5:r;Szlone I RS23
art.116delTUIR

iiCodice 6scale

RS24 !g2

MUjKiEodlce lliaaaialir.saiiData
3

,00

,001

Ammortamento
dei terreni

Numero::BgS||B|| Importo Numero

RS25 Fabbricati strumentali industriali ,00

RS26 Altri fabbricati strumentati ,00

"•PIS's Importo ,.^^^|^J
,00 i

,00
Spesedi
rappresentanza

perleimpresedi
nuova
costituzione
D.M. del 9/11/08

art. 1 c. 3

Spese non deducibili

,00;
^BisS;i:

Prezzi

di trasferimento RS32

Possesso
documentaaone

Component! positivi Comppnenti negativi

2
,00

3
,00

Consorzi di

irese RS33
lit

IIIIKsassSd'1
lN>-ii

Codice fiscafe ;Ritenute

2
,00

EDeduzione
Spercapitale
Sinvestito

proprio (ACE)

I

I
j
8
a

ec

CREDITO D'lMPOSTA

Credito da restituire
Rg3g ysa~aEK»s!»s.B^~aypx

C_._.,.„ •OOIIL

Rjconosciuto -Residue precedente Ricevuto AHribuito Utilizzato

Ceduto

12

,00

,00

Rimborso

13

.00

,00

:10
,00 a

11

,00 II

14
,00 ,00

Riversato

,00

^li^T^^^^^capitale pro^no ^^•^•Dec^ del capitaleprojOTcr
1

Patnmonionetto ||^

,00
.€•'

i!H

:t
:5SS^^,

RS37

,00

RiduzJonJ':l:;;-.J^:Jiliilll^

,00 ;|.|hl,!,,'1 ,00 •|!.|°

Minor importo :;:;: :'::'!::" s:;..||||l|||||||.||^.,.Iterldfmen':P,

,00 .Ml'

^endimento attnbuito ^|||Eccedenza riportatay|||j^^^^gggndimentitoteilt

,00 ii

•

,00 •

10

Rendimento imprenditore
utilizzato

::4-
16

fW:

,00

Mil!

,00 ,'° . ,00 g
jgiB|l|lg:T;'.-,"-"' - ^ ' .,^-— . —

Reddito d'impresa \ :• Totale Rendimento nozJonalei|j||||Bli]Rencilmentohozionsal!^a
:Rendimento' eedut6':;'::;:i;%Bi;MIJidi spettanza dell'imprenctitore .,:::,,y,:,spciet^ partectpate^mprenditoptl;i||U|Jfe;^societa partectpatQ^|g|||

llfl'Eccedenza riportabile|l|||Kcodfce St.to estero ?:]: : 1 i. |l|
%R!T° " •w9fI\Z"::

aNlBB.K-- -,:.:
RECUPERO ACE INNOVATIVA :::;.:'::!":; :iK||!BI—»•"?•:-!,: ^^

Importo Codice fiscale

,00
21

Totale

I

I
I
I
co
LU

I
titenute regime
vantaggio

geregime
SCasi particolari

I-
f
<
s

I

I
I
LU

Elementi conosdtivi

Interpeilo : Conferimenti art, 10, co. 2 Confenmenti col. 2 sterilizzati Comspettivi art. 10, co. 3, lett. a) Comspettjvi col. 4 steritizzati
in^;;:^™iBg^?i^^»sfi^^;"i.sF;ji<ii;j::-:':^:-=wK T".: : .. ,:,. ~ •-:•...,.: ".' .:,...'-.^-,:'<:;::i:;::::i:::.:'" " .- ::,:::,::..' :....,,,.,•.,. :......::^:-;..,,;.,ii':..^...,.;. .,';.,:...... >,«i:£:;^^^^^^^^^^^i"i€^^::-^;-

,00- ,00 ,ooi|tiss

RS38 :'llonl8pettiw art. 10. co. 3, lett b)|::. Corrispettivi col. 6 sterilizzati ...v'lncrementi art. 10, co. 3, lett.||||||}|||rementi^col.8:sterilizli|||B|
,oo:.il!:1' ,00 III" ,00 [

IIIB"
••7:E

,00 I
'WMi^
:"^^"':

Conferimenti art. 10, co. 4 ; ^||:i. Conferimenti col. 10 sterilizzati

'10
,00

11
,00

!NIJ
,00 •

-^ii
.»

<RS40
Ritenute



Cod ice fiscale Mod. N.

ahBaniutCanone RAI

CQiffi^^Si^

RS41 liBB

Categaia :s:i:::i.!::::?:: '•iliiData vereamento::"::
9giomo mese anno ^ii|;|s^^

RS42

§

s'
Idei credit!

|:Valore^t'bilancio'^^^^1|||::Valoreflscd

•r
.°°!

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercizio precedente

,00
s
s RS49 Perdite dell'esercizio

,001| .00

RS50 Differenza
.00 IBI .00

<§ RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esereizio
,ooi|i ,00."

s

Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti a fine esercizio

RS52
s ,00 ,00

RS53 Valore dei crediti risultanti in bilancio
.00 f ,001

RS97 Immobilizzazioni immateriali ,00

RS98 Immobilizzazioni materiali ,00 ,00Fondo ammortamento beni materiali

,00

^Datidi
bilancio

RS99 tmmobilizzazioni finanziarie

RS100 Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti
RS101 Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante

RS102 Altri crediti compresi nell'attivo circolante
PS103 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

I
g
1

!
m

CN

I
1

PS104 Disponibilita liquids

RS10'5 Ratei e risconti attivi

RS106 Totateattivo

RS107 Patrimonio netto Saldo iniziale ,00
2

RS108 Fondi per rischi e oneri
RS109 Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

RS 110 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro I'esercizio successivo

RS111 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre I'esercizio successivo
RS 112 Debiti verso fomitori

RS 113 Altri debiti

RS114 Ratei e risconti passivi

RS 115 Totale passive

RS116 Ricavi delle vendite

QMinus
RS117 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente ,00 )

"wl
"wil

-E88;

_OOJI
^o1|
-°°11
,00 |B

,00|1

~ort!
.00:11

's:
,00 j

,001

-°0-1
_00||
,00||

loolj
,00;

,00 i

,00

I
3
0
^

!
jl'WI

isvalenze

^e differenze
N

znegative

RS118
N. atti di disposizione Minusvatenze

,00

s

I
Î
LU

!
8

RS119
N, afficfi disposiaone Minusvalenee / Azionj N. atti di disposizione ft4inusvalenze/A!tri titoli

1
,00-

3 ,00

Dividend!
r

,00 IP

8
I

I

t



Codice fiscale Mod. N.

Variazione dei

criteri dl

valutazione RS120
Comunicazione

(Art. 4 D.M.
4Agosto201G) RS136

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini di decadenza

Conservazione

dei document!

rilevanti ai

fini tributari

RS140
w^^

S'»iSife
01

Patent box

RS147
Opzionei?| Possesso .|!::d

documentazione

:-'^^

Comunicazione \dw}W\ca6voTu ing.'^^^^^^^^^^^^^^^^y^^^j
3

ZONE
FRANCHE
URBANE

(ZFU)
Sezione I
Dati ZFU

s

I

£

I
!
s

i
I

Codice ZFU

1

N. periodo

d'lmpQsta

N. dipendenti
assuntt

RedditoZFU Reddito esente fruito

2

RS280
,00

5
,00

Codice Bscale Ammontare agevolazione

7

Agevofaztone ufiiizzata
per versamentp acconti

Differenza (col. 8. col. 7)

,00 ,00 ,00:

1

RS281
"F'~ INIs

KB ,00
5

,00

,00 ,00 ,00

jiiiiiilliillljlj

3

RS282 x ,001 .001!

,00 ,00 ,00,

1

•I
2

RS283
IB ,00

5
,001

lllil 1
6

,00 ,00 ,00

Reddito esente/Quadro RF Rertd|to esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE

,00 ' ,00 ' ,00

Reddito impresa

esente/quadmRH
1

Reddito esente ass.!

professj<!ni|t/Quadrogy,,yj
,00 I-

UJ.

RS284
Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Quadro RF

,001)7 ,00 ,

Perdite/Quadro RH impresa

,00

Perdite/Quadro RH •
Associazione professionisti

,00 "

,00;

1811

Perdite/Quadro RG Perdite/QuadroRE

Perdite di cui utilizzo

,in misura plena g|i

,00

,00

ysezione II
^Quadra RN

iRideterminato

I

I
m
LU

I
§

RS301 Reddito complessivo

RS303 Oneri deducibili

s

E
LU

I
I
s

I
Î
I

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro

RS322 Totale detrazioni d'imposta

i RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta

RS326 Imposta netta

IRS334 Differenza

I RS335 Credit! d'imposta per imprese e layoratori autonomi
I Start up RPF 2022 RN19 .00 Start up RPF 2023 RN20

:|2

Spese sanitarie RN23
6

.00 Ci RN24, col. 1
^111

Fond i Pens. RN24, col. 3
:13

.00 Mediaaoni RN24. col. 4

IRS347 Sisma Abruzzo RN28 t
:21

,00 Cultura RN30

Videosorveglianza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2022
::31

Oeduz. start up RPF 2024 ,00 Restituzione »e RP33 111

j
Deduz. Erogaz. Uberati RPF2024 .00 Erog. sportive RPF 2024

Rscatto atloggi sociali RPF 2024

Prima casa under 36 ,00 Sanificazione e acquisto

disp&sitivi protezione .

Deduz. Erogaz. Libefati
RPF202) ,00 Social Bonus

Sistemi accumulo integrati

Spese sanitarie
2023 rateizzate

52
,00

.00

ITS Academy 30%

Confributo Unificato

:53

,00 Start up RPF 2024 RN21

,00 Occup. RN24, col. 2
12

,00 Arbitrate RN24, col. 5
15

,00 Scuola RN30
27

,00 Deduz. start up RPF 2023

,00 Deduz. Erogai. Liberal! RPF2023 .
:37

,00 Bonifica ambientale RPF 2024

,00 Oeduz. Erogaz. Liberati RPF2022
•<3

,00 Depuratori acqua e riduzione "46
consumo plastica

,00 Attivit^ fisica adanata
:51

,00

,00

ITS Academy 60%

,00 IN

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00.

,00i

,001

,00

,00

I
3

I
i
a

s
^

I



Codice fiscale Mod. N.

Regime forfetario
pergliesercenti

attivita d'impresa,

:^,,i,ni- IRS371 '
^Siiv, iiliRS372 -

Codice fi scale

01

^Redd|:>^ Ill
704,Ooi|i h!'^:;s:c-:!::;:l:;11R

,00

RS373 ,00

Esercenti attivitd cf'impresa

RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nell'attivita

RS376 Cost! per I'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci

RS378 Spese per I'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenti attivitA di lavoro autonomo

IRS381 Consumi

numero

_•

,00 j

RS377 Costo per il godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royalties) I ,001

,00 j

,00 •

Aiuti di Stato BASE GIURIDICA

•
Codice

^a[uto_ :^eiQio^e_^. ...Qyadrp,, T|pQ..norma,. ,.,Anro....... ....„.„„.. NMmerQ_,,_,;;.:,_Aj^coJo_...,,, _Est^^^
•<iiii)tng!«as«sHis::gi.!!!.'!Sai«!a».^;;:.^^

E:3 4 5

I

I

I
I
s

s

|||^|||||:L:For?oa^:I|!:^:r^^||;I^Dtmensione||J|
ia|||B;|Giuri^|||gg||~Jmpresa'~J@|g^

14

S401

tf :!. :: Datainiao:j:::'..;:-.:;,i!,:

lorno mese anno

Data fine

gl giomo mese anno

•

costi. • 11111iettlvo

Comma

,N!i:::^ii:3iaigu
:DATI DEL PROGETTO .:::,,;jlgl|l|l|!i|^:

lice Reaione :i::::;:: :: : : : Codice Comune
^S'S^SS'a ::.:'\^ii«::y)i:>Ei'?(f:;i:::f::l^iigi^2s!;j!s;

lii Intens

aiutoCostj agevblal

Letter

SIEG vmsss Fporto totale aiuto spettante

,00

itadl

il
llir

||||lTnporto aiuto spettante

,0011 II ,00

IMPRESA UNICA
Assenza

Impress Unica
^

I D
Codice fiscale Codice fiscale

RS402

13
Codice fiscale S Codice fiscale

Codice fiscale Codice fiscale

Accontj

soggettl ISA RS430 ^s

l̂umero di

:riferimento

Qdel meccanismo RS490
^ frontal ie ro

t-r RS491
Codice ZES

co
LU
^1-

CN

gzone
.economiche

I
I
Î

L
!-
^

RS492

RS493

N. Periodo d'imposta Reddito ZES

2 3 ,00

CodiceZES N. Periocio d'imposta

2

Reddito ZES

,00^

||g|,;: Totals Reddito aUribuito

;— ,00 2 ,00

Iggii.: . Reddito agevolabile l|||!|||fi

;' ! ,00 II

Codice
ZES:

RS494 RecuPero..
agevolazione

I2

Anno inizio

agevolazione Primo periodo d'imposta

^
s
I
I
I

6

Secondo periodod'imposta • ,::Tereo periodo d'imposta||||||^ ^ i
i35 • • •'"

,oo| ,001

IN 7

,00 ,00 j

RS495 Totals da recuperare ;:ai
Ill Re&ipero''attnbuitGif'||

.00

Totals

,00 ,00!

I

I
I
8



Codice fiscale Mod. N. 2131

Dati relativi
all'opzione
"Patent box"

I

COSTI INTRA-MUROS

Numero dei beni Personals Ammortamenti Altri costi

1

Software protetto da |i||
copyright' Silsssa.i

aNaiii

s

.ooBIBSi

COSTI EXTRA-MUROS

,00s

11^ |ii|:.: :/Codice fiscale fornitore

,00:

Brevetti industriati

!:|B
:ss

.00

Comma

10-bis ^.:||

,00 ,00

,00

,00 ,00 ,00
RS532 Disegniemodelli ^l

,00

s

I

I
5

§

I

I
/--

s

!
LU

I

i

i
UJ

^
s
I
I
I

!
I

I
I

i

I
I



I—

I PEIKONE riSKHE

12024
^genzia
i&ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023

CODICE FISCALE
Ill'

2131

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione

Mod. N. 0 1

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze

risultanti

dalla
presents

gdichiarazione

3

I

I
I
s

I

RX1 IRPEF

Imposta a debito
risultante d all a

presente dichiarazione

,00
1

Imposts a credito
risultante dalta

presente dichiarazione

,00

Eccedenza di

versamento a safdo

2 3
,00

Credito di cui si chiede

if rimborso

,00
4 5

Credito da utilizzare

in compensazione e/o

in detrazione

,00|

RX2 Addizionate regionate IRPEF I ,0011 ,00 ,00 ]| ,00| ,00 ii

IRX3 Addizionale oomunale (RPEF ,oo,K ,00 ,001 ,00 ,00|

RX4 Cedolare secca (LC) ,00 i ,ooi ,00 II

UJ

5
L:

I
i

!
m
LU

i

s

I
I
I
s

!
I

,00||,00

Imp.sost. premi risultato
e welfare aziendaleRX5

,00 •,00 .00 ,00

Imp. sost. Tassazione mance
settwe hjristico-aiberghiero

azione (RC sez. VII)

•s
RX6

^a,00 ,00

Imposta sostitutiva di
capital! estera (RM sez. V)RX7

,00],00 ,001 ,00

Imposta sostitirtiva redditi
di capitale (RM sez. V)RX8

,00 a ,00

Imposta sostitutiva
proventi da cfepositi
agaranzia(RM sez. VII)

RX9

£°I ,00111 ,00

Imposta sostitutiva

RX10 rivaiutazione su TFR
(RM sez. XII) ,0011 ,00

Acconto su redditi a

RX12 tassazione separata
(RM sez. VI e XII) ,001,00 B ,00

Imposta sostitutiva
IRX13 riaiiineamento valori

Cscali (RM sez. XIII) ,00 • ,00,00 •°°»
MiiiaBnNirBinM"i!:'Addizionale bonus e

RX14 stock option
(RM sez. XIV) ,00| ,00 w
Imposts sosStutiva redditi

RX15 pTtadplziona imprem
estare (RM sez- ^11) ,001,00 ,00 ,00 ,00

Imposts pignoramento
RX16 presso terzi e beni

sequestrata (RM sez. Xl e XVI) ^1^oja ,00 ,001

Imposta nofeggio

RX17 occasionate
imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ;. ,00 ,00

,00 a

Imposts sostitutiva sufle
RX18 lezioni private

(RM sez. XVII)

IIBIIiBllllillllllllBillilllliilll!

,00 i ,00 ,00 ,00

Opzione per i'imposta sos.titutiva

RX19 previstadall'art.24terdel
TUIR (RM sez. XVIII) ,00 ,00 ,00
imposte sostilutive
(RT aez. I - lift e VI:V!L ,00 ,00 ,00 ,00
Imp. sost. plus. Cripto-attivita
(RT aez 118) ,00 ,00 ,00

RX22 Valutazione vafore normate
Cripto-anivjlA (RT sez. Vtt!) ,00 ,00 ,00

RX25 IVIE(RW) ,00; ,00::,| ,00 ,00

RX26 IVAFE(RW) ,00 .00 ,00 ,00

RX27 Imposta Cripto-attivita (RW) ,00 .00 .00

RX31
tmposta sostitutiva
nuovj minimi/contribuenti
forfetari (LM46 e LM47)

!s':

2235,00 ,00 ,00 ,00

tmposta sostitutiva
RX32 tassapiatta

incrementale (LM15)

^

,00
ff.i»!ilI!liaiS!!iBil|i|.E.SS:»Ht::: ']:i,:ri=iS!,,||ii,

,00 • I ,00

Imposta sostitutiva
IRX33 deduzioni extra

contabili (RQ sez. IV)

sail
i:

Imposta sostitutiva
RX34 ptusvalenze faeni/azienda

(RQ sez. I)

,00 ::] ,00

tmposta sostitutiva
RX35 conferimenti SIIQ/SIINQ

(RQ sez. Ill) ,00 I

,00 ,00

,00 ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,001 ,00:1 ,00 ,00

!RX38 Imp. •oat. (RO XXII)

Imp. sost. recupero utili
RX40 e "serve di utile

(RQ - sez. XXIfl)

1^:

RX41 lmP sost- RQ-MZ. xxvil) .;

,00

,00 ,00

li

.00 .00

,00UK .oo g

a

,00

,00,

,00;

BIBil

^3
B
i

,00 •

-^1

•

•°°1

,ooias

I
s

I
I
s

I
I



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II
Crediti ed
eccedenze

risultanti
dalle
precedent!
dichiarazioni

Codice

tribute
Eccedenza o credito

precedente
Importo compensato

ne) Mod. F24

Importo d i cui

si chiede i) rimborso

RX51 IVA
::2

Importo reskluo
<ta compensare

,00
;3

,00
1:4

,00
5

,00

1RX52 Contributi previdenziali
1

,00 ,00 ,00 ,00::

IRX53 tmposta sostitutiva di cui at quadra RT ,00 ,00 ,00 ,00

IRX54 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00:

RX55 Altre imposte ,00 ,00 ,00 ,00

IRX56 Altreimposte ,00 ,00 ,00 ,00

RX57 Altreimposte ,00 ,00 ,00 .00

Sezione III
Credito
IRPEF
da ritenute

riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedents dichiarazione

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presente
dichiarazione

Credito di cut

si chiede il nmborso

Credito da utilizzare

in compensazione

1
,00

2
,00

3
,00 ,00

5
,00

Sezione IV

Versamenti

periodid
omessi

Anoo
Differenza tra 1VA periodica

dovuta e IVA periodica versata
Differenza tra credito

potenziafe e credito effettivo

j

I

£

I
m

§

8

I

,00
3

,00

!VA periodica versata a seguitb
comunicazioni in anni precedent! |^^|

B!S|

RX59

:s^.

IVA periodica versata a seguito
di comunicazione d'irregolarite

. ^^^?^ii«i<ssB|ii^™"^'^E',r

tVA periodica versata a

segulto di cartella di pagamento
Versamenta sospesi

per eventi eccezionali
Credito maturate

•m

,00 .°° •»
7

13
»

.00 ,00'

s6"583"" |l|j^?^^i|| 11| li^^j^^^llljil

•ill

LU

I
§
I
I
LU

s

Î
s
I
I
I

Î
I

I
I
I
I
e

s
I



; F1SICHE

,a
^-«&ntrate

PERIODO D'lMPOSTA 2023
2131

REDDITI
QUADRO LM

CODICE FISCALE

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per I'imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilita (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dlcembre 2014, n.190)

Mod. N.

i t

0 1

SEZIONE I

Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

LM1 Codice attivita

LM2 Totate component! positivi

LM3 Rimanenze finati

LM4 Differenza(LM2-LM3)

Impresa

D
Autonomo

Impress

familiare

LM5

Totale

component!

negativi

(di cui

Commi 91 e 92
L 208/2015

Art. 1, commas
L. 232/2016

Art 1, comma 9

L
Art. 1, comma 10

L. 232/2016

,00 ,00
3

.00 ,oo3

LM6 Reddito lordo o perdlta (LM4 - LM5 col. 5)

L1V17 Contributi previdenziali e assistenziali ,00

I

I

LM8 Reddlto neUo

ILIVI9 Perdite pregresse
Misura limitata 80% Misura piena

(di cuil; ,00
s.

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

:
,ool|f _,oo||

ILM10 Redditoal netto delle perdita soggetto ad imposta sostitutiva ::n ^o|!
ILM 11 Imposts sostltutiva 5% ,003

^SEZIONEII
:Tassapiatta
lincrementale

LL (art. 1,commi
'S5S-57,legge
En. 197 del 2022)

s

Q

LM12 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo del triennio precedente

2020

,00 »
ISM-

2021

,ooiur

2022 . MaggioTreddtojncremeFrtat&^,

,00 ' ,00;

LM13 Redditi d'impresa e di lavoro
autonomo 2023

BB IMPRESA FAMILIARE
•I

Quota possesso tjtolare

,00
;

di cui reddito intera

impresa famitiare ,00II

LM14 Reddito assoggettato
ad imposta sostitutjva

Incremento reddituale lordo
(LM13COI. 1-LM12COI.4)

,00

Incremento ^gevolabiie

2
,00,

ILM15 Imposta sostitutiva dovuta
(15% dell'importo
di LM14, col. 2)

,00

SEZIONEIII
Regime forfetario
Detenninazione
del red d ito

LM21 Sussistenza requisiti accesso e assenza 1

cause cessazione regime (art.1. commi 54 e 71)
Assenza cause ostative appiicazione

regime (art-^^iomma 57)
2
x Nuova affivita

(art.1, comma 65)

3

LM22
Codice attivita

'691010
Coefficente redditivita Componenti positivi DirittpAutore Correlati

78% 3 50123,00 ;'' ,00
5

Impresa/

Reddito ^er^attivita twwQ'^snojm,
39096,oo;:::'" 2 B|

Impresa LM23
,2

m ,00 ,00
5

,00

LN124 z
;% ,00 ,00

5
,00,

Autonomo LM25
:12

m
13

,00 ,00
:5

,00
6

LM26 2
%

3
,00 ,00

:5
,00

Impresa
familiare

LM27 2
im

3

Jdlll
.00

5

1-M34 Redditolordo
iNi

BB

/ijtigiani e commercianti

,00
2

,00
Gestione separata autonomj

(art. 2 c. 26 L. 335/95)

,00
3

,00 39096

1-M35 Contributi previdenziali e assistenziali
1 1266.00 !

^11
1266,00?

LM36 Redditonetto 37830,00s

Artigiani e commercianti

LIV137 Perdite

pregresse ,00
2

^Sestibne separata autonomi
(art 2 s. 26 L. 3.35/95)

Misura limitata 80%

g

I
iii.

y
s
<

3

I

i
i
<
LU

Misura plena

(di cui
3

,00

.ooliiiiiaillSifl:-

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutjva 37830,oo II

LIV139 Imposta sostitutiva Si 5675,ooB

r
8



Codice fiscale Mod. N. 2131

SEZIONE IV

Detenninazione

dell'imposta
dovuta

Riacquisto prima casa Redditi prodotti ail'estero Fondi comuni Sisma Abruzzo aftri immobit

SSiM
1

,00
|2

,001 ,00|

!•
MS::

LM40 Credit) d] imposta

5

SismaAbmzzo

abitazione prirrotpaK

Reintegro anticipazioni
fondi pensione

l^ll^

Cuttufa

,00

,00

Ie

110

Scuola

,00

,00

|7

Ill

Concitiazione

e medjazione

Vrieosonfagfi

Negoziazioni e artiitra^

,00|

Sport bonus

,00
1Z

Bonifica ambientale Contributo unificato Prima casa - under 36
Sanificazione

art. 32 OL 73/2021
13

17

,00| .00| ,00
16

mratoriAcaua -cred!tla-rtt 28 e 125 . Canonilocaz^mp^unEtiche
mraronAcgua ^Dt-34/2020 - Beneftciario . - art. 5 DL 4/2022 Social bonus

|18 19
,00|" ,00|" ,00|'" ,00

is!stenlax™ B ^:;i|iiTS Academy 30% ' ITS Academy 60% Attivita feica adaWatalls

,oo|22 ,oo|23 ' ,oo|»
Altri credit! d'impbsta ;:1SW

40
.00

,00

,00

,00

,00

,00 B

,00

I

1

lLh/141 ' Ritenute consorzio

LM42 Differenza

LM43 Eccedenza d'imposta risuttante dalfa precedente dichiarazione 2:

L1V144 Eccedenza d'imposta risultante dalla precedente dichiarazione compensata nel Mod. F24

LM45 Acconti (di cui sospesi
1 ,00 )12

LIV146 Imposta a debito SEZI.
1 2235,00 SEZII 2

LM47 Imposta a credito SEZIe
1

,00 SEZII

LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3

£_
ISEZIONEV
MPerdite non

rw"

LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importo nel quadro RP)

,00

5675,00

,00.

,00

3440,00

,00

,00

,00 I

,00|

LN150
Eccedenza 2018 Eccedenza2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022

,00 ,00 •-• ,00 ,00 ,00
6

2

LN151 PERDITE RIPORTABILI 8ENZA UMITI Dl TEMPO

Eccedenza 2023lli:

'II
-°°I

iMi

(di cui relative a) presente anno ,00 )
€i

,00"

;SEZIONE VI
'Concordato

s Preventive

^regime
forfetario

LNI60
Condizioni di accesso

Presenza del requisiti

31

L1VI61 Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 def DPR n. 445/20EX))

Lh/162 P''ssenza di eventi straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degii articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000)

5~
i

LM63 PropostaCPB

Reddito proposto ai fini del CPB pi. 2024

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazione sostitutiva righi LM61 e LM62

1-IVI64 Accettazione della proposta di reddito di impresa/tavoro autonomo ai fini CPB
per il p.i. 2024 e firma delle dichiarazioni sostitutive righi LM61 e LM62

,001

FIRMA .

i

I
m
LJ

g

i
iii

^
g

i
I
!
<
IU

I
I
j
I

I
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